
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartus, 
nr. 45i 

1 8 . a p r i l l 19 95.a 

' Munitsipaalettevõtete "Tartu Soojus", 
"Tartu Keskkatlamaja" ja "Tartu Kütte
kontor" teenustööde hindade kehtesta
mine 

t 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu määruse nr. 42 03.november 
1994.a. ja munitsipaalettevõtete "Tartu Soojus", "Tartu Keskkatla
maja" ning "Tartu Küttekontor" taotlused ja kuulanud ära linnanõu
nik Priit Paalo ettekande, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada munitsipaalettevõtete "Tartu Soojus", "Tartu Kesk
katlamaja" ja "Tartu Küttekontor" teenustööde hinnad vastavalt 
lisadele 1, 2 ja 3. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Linnapea ülle Saar 

Linnasekretär 

O Ü «Greif» trk., 2744. XI 93. 3000. 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 18.04.95.a 
korraldusele nr. 451 

ME Tartu Soojus teenustööde 
H I N N A K I R I 

Avarii ja remonditeenuste hinnad 

Jrk.nr. Töö kirjeldus 
KÜTTEKEHAD 

1. Malmradiaatori (M-140 kuni 16 sekts.) 
vahetamine koos pikkvintide vahetamisega 
2. Malmradiaatori (M-kuni 16 sekts.) 
vahetamine 
3. Malmradiaatorite (M-140)ümber-
grupeerimine ja komplekteerimine 
4. Terasradiaatori vahetamine 
5. Terasradiaatori vahetamine 
malmradiaatori vastu 
6. Malmradiaatori puhastamine 
alumise korgi kaudu 
7 Keermesliidete tihendamine 

(pakkimine) 
8. Terasradiaatori remont (keevitusega) 
9. Terasradiaatori remont koos 

pikkvintide vahetamisega 
10. Konvektori koostamine 
11. Radiaatorite laadimine ja 

teisaldamine laos (käsitsi) 
12. Kasutusel olnud terasradiaatorite 

tagastamine lattu 
13. Terasradiaatorite ettevalmistus ja 

värvimine 
KÜTTEPÜSTIKUD 

14. Püstiku avariiline vahetamine ühe 
korruse ulatuses 

15. Püstiku osaline vahetamine 
1/2 korruse ulatuses 

16. Püstiku ventiili avariiline remont 
17. Püstiku vahetus sahtis või tunnelis 

ühe korruse ulatuses 
18. Qhuärastuskraani või ventiili vahetus 
19. Püstaku diagnostika 

Ühik Hind Hind 

koos.km 

1 rad. 120.00 141.60 

1 rad. 110.00" 129.80 
1 sekts. 8.50 10.05 
1 rad. 28.50 33.65 

1 rad. 129.60 152.90 

1 rad. 

1 tk. 
1 rad. 

1 rad. 

1 konv. 

1 tonn 

1 rad 

1 rad 

25.00 29.50 

4.00 
26.10 

43.05 
17.40 

4.70 
30.80 

50.80 
20.55 

12.95 15.30 

6.00 

8.05 

7.10 

9.50 

1 püstik 191.50 225.95 

1 püstik 94.00 110.90 
1 tk. 21.20 25.00 

1 219.00 258.40 
Itk. 9.50 11.20 
1 püstik 20.00 23.60 



1 püstik 56.00 66.10 
m3 49.75 58.70 
1 tk. 60.00 70.80 

kompl. 96.95 114.40 
koht 88.40 104.30 
1 tk 66.95 79.00 
m3 70.30 82.95 
1 tk. 25.75 30.40 
1 tk. 35.85 42.30 
1 tk. 10.10 11.90 
1 tk. 13.80 16.30 

I 

20. Püstiku läbipesu j 
21. Paisupaagi demontaaz 
22. Vannitoa siugtoru vahetus 
23. vannitoa segistitorude 

vahetus (2 toru) 
24. Keevisliide 
25. Paisupaagi remont 
26. Paisupaagi montaaz 
27. Pikkvindi vahetus D kuni 20 mm 
28. Pikkvindi vahetus D kuni 50 mm 
29. Klambri paigaldamine D kuni 25 mm 
30. Klambri paigaldamine D kuni 50 mm 
31. Klambri paigaldamine tegutsevale 

liinile (surve all) D kuni 25 mm 1 tk. 19.35 22.85 
32. Klambri paigaldamine tegutsevale 

liinile (surve all) D kuni 50 mm 1 tk. 25.75 30.40 
33. Küttesüsteemist õhu eemaldamine 

(v.a. korteritest) süst. 10.10 11.90 
34. Külmunud torustiku lahtisulatamine tund 29.30 34.55 
35. Lülimised küttesüsteemi 

tühjendamiseks s/s-st - sõlm 12.10 14.30 
36. Lülimised küttesüsteemi 

tühjendamiseks sektsioonil sekts. 4.00 4.70 
37. Lülimised küttesüsteemi 

tühjendamiseks püstakul püstik 3.00 3.55 
38. Lülimised küttesüsteemi 

täitmiseks s/s-st sõlm 9.45 11.15 
39. Lülimised süsteemi täitmiseks 

sektsioonis 
40. Lülimised püstaku täiteks 
41. Küttepüstaku vahetus (avarii korras) 

"Tartu" majades viis korrust 
42. Vannitoa siugtoru valmistamine 
43. Torupoogna valmistamine D kuni 25 mm 
44. Torupoogna valmistamine D kuni 50 mm 
45. Toruklambri valmistamine D kuni 25 mm 
46. Toruklambri valmistamine D kuni 50 mm 
47. Vanni vahetus 
48. Segisti remont 
49. Loputuskasti vahetus 
50. WC poti vahetus 
51. Kraanikausi sifooni vahetus 
52. Vannisifooni vahetus 

sekts. 3.05 3.60 
püstak 1.55 1.85 

Skorrust 760.00 896.80 
1 tk. 42.00 49.55 
1 tk. 10.00 11.80 
1 tk. 15.00 17.70 
1 tk. 15.00 17.70 
1 tk. 17.40 20.55 
1 tk. 120.00 141.60 
1 tk. 16.00 18.90 
1 tk. 25.00 29.50 
1 tk. 73.00 86.15 
1 tk. 16.00 18.90 
1 tk. 30.00 35.40 



Sl. Kompressoriga kütte soojavee-ja 
külmaveetoru labipesu 

54. Vannitoa või köögi segisti vahetus 
55. Montaaziavade raiumine seintesse 

(puit,eterniit) 
55. Montaaziavade raiumine seintesse 

(pui t.eterni it) 
56. Montaaziavade raiumine seintesse 

(petoon,tellis) 
57. Töötakistuste kõrvaldamine 

SOOJUSSÕLMED 
58. Soojussõlme häälestamine 
^°. Soojussõlme diagnostika 
60. Siibrite kohapealne remont 
61. Siibri vahetus D kuni 50 mm 
62". Siibri vahetus D 50 kuni 80 mm 
61. Siibri kaanelihendi vahetus 
64. Drosselse_ibide paigaldamine või 

vahetus 
65. Mudakoguja puhastamine 
66. Mudakoguja vahetamine 
67. Elevaatori pisiremont 
68. Elevaatori reguleerimine 
69. Kolmikkraani remont 
70. Ventiilide vahetamine 
7 1 . A ä r i k l i i d e t e t i h e n d i v a h e t a m i n e 
"72. B o i l e r i t o r u d e 1 abi puur i mi ne 
7 3 . Boi l e r i p õ l v e d e l a h t i võ tmine 
74. Boi 1 e r i p õ l v e d e k o h a l e a s e t a m i n e 
7 5 . B o i l e r i v a h e t a m i n e 
76 . V e n t i i l i remont 
77 . Manomeet r i p a i g a l d a m i n e 
7 8 . Manomeet r i mahavõtmine 
7 9 . S o o j u s s õ l m e t r a p i s t ummis tuse 

likvideerimine 67.20 79.30 
80. Uue samatüübilise soojussõlme 

ehitamine vana soojussõlme asemele sõlm 1709.00 2016.60 
81. Hulga-rregulaatori (PP-50) remont 1 tk. 120.00 141.60 
82. Malmsiibri D-50 mm kapitaalne remont 1 tk. 157.55 185.90 
83. Malmsiibri D-80 mm kapitaalne remont 1 tk. 216.70 255.70 
84. Terassiibri D-50 mm kapitaalne remont 1 tk. 650.00 767.00 
85. Terassiibri D-80 mm kapitaalne remont 1 tk. 700.00 826.00 
86. Ventiili D kuni 20 mm kapitaalne 

remont 1 tk. 17.00 20.05 

1 tund 150.00 17? .00 
1 tk. 25.00 29 .50 

1 ava 66.00 77 .90 

1 ava 66.00 7 7 .90 

1 ava 124.70 147 .15 
1 tund 24.30 28 .65 

1 sõlm 91 .00 107 .40 
1 s õ ! tn 15.00 53 . 10 
1 tk. 15.00 17 .70 
1 tk, 79.90 94 . 30 
1 tk. 120.00 141 .60 
I tk. 2 1 . 70 29 . 15 
1 tk 20.00 2 3 .60 
1 tk. 18.00 21 . . 25 
1 tk. 106.80 126 .00 
1 tk. 25.50 30. 10 
1 tk . 82.00 96. 75 
1 tk. 10.00 1 1 . 80 
1 tk. 20.00 23. 60 
1 tk. 3.50 4 . 15 
1 m . 5 . 00 7. 90 
1 tk. 10. 10 11 . 90 
1 tk. 6.60 7 80 
kompl. 351.00 414 . 20 
1 tk. 30.55 36. 05 
1 tk. 6.40 7. 55 
1 tk. 2.80 3. 10 



ri 

( 

92. 
93. 
9 4 . 
95. 
96. 

98. 

99 . 

100 

101 
102 

103 
104 

tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 

korrus 

lõik 

87. Ventiili D kuni 12 mm kapitaalne 
remont 1 tk. 

88. Ventiili D kuni 50 mm kapitaalne 
remont Itk. 

89. Kasutusel olnud äärikute tagastamine 
lattu 1 tk. 

90. Kasutusel olnud siibrite tagastamine 
lattu 1 tk. 

91. Kasutusel olnud ventiilide ja kork-
kraanide tagastamine lattu 
Drrosse1seibide valmistamine 
Siibri üle D 100 mm kapitaalremont 
Siibri vahetamine ule 30 mm 
Pisidetailide taastamine 
Elektrimootori vahetus kuni 15 KWh 

97. Tsirku1atsiooni pumba vahetus 
KÜLMAVEETORUSTLK 

Külmavee püstaku avariiline 
vahetamine 
Külmaveetoru avariiline vahetamine 
(lõik kuni 4 m) D kuni 15 mm 
Külmaveetoru avariiline vahetamine 
(lõik kuni 4 m) D kuni 50 mm 

TREIMISTÖÖD 
Pikkvindi valmistamine 15-20 mm 
Radiaatori korgi valmistamine 
(toorikust ) 
Pimeääriku valmistamine 

104. Keermestatud torukorgi valmistamine 
105. Toru keermestamine(pikkus üle 1.5 m) 1 tk. 
106. Kasutusel olnud äärikute ületreimine 1 tk. 
107. Detailide valmistamine tellimisel tund 
108. Pikkvindi valmistamine 

D 15 kuni 20 mm 1 tk. 
109. Pikkvindi valmistamine 

D 25 kuni 32 mm 1 tk. 
110. Pikkvindi valmistamine 

D 40 kuni 50 mm 1 tk. 
111. Elevaatori düüside valmistamine 1 tk. 
112. Nip^lite valmistamine 15-20 mm 1 tk. 
113. Nip_lite valmistamine 25-32 mm 1 tk. 
114. Nipõli te valmistamine 40-50 mm 1 tk. 

oi k 

1 tk. 

tk. 
tk. 
tk. 

43.00 

8.30 

30.55 

15.25 
14.65 

700.00 
220.00 
15.25 
30.00 
50.00 

7 0 . 0 0 

3 . 7 0 

3 . 7 0 

5 . 5 0 

5 0 . 7 5 

7 2 . 0 0 8 4 . 9 5 

9 . 8 0 

3 6 . 0 5 

1 8 . 0 0 
17. 30 

026.00 
259.60 
18.00 
3 5.4 0 
SQ .00 

1 6 0 . 0 0 1 3 8 . 8 0 

8 2 . 6 0 

1 2 0 . 0 0 M i . 6 0 

4 . 1 ' 

6 . 2 0 7 . 30 
5. .00 5 . 9 0 
7 . 30 g . 6 0 
7. 30 8. . 6 0 

10. ,50 12 . . 4 0 
16. 00 18 . . 9 0 

4 . 4 0 

6 . 5 0 

1 5 . 0 0 1 7 . 7 0 
9 8 . 0 0 1 1 5 . 6 5 

2 . 7 5 3 . 2 5 
4 . 0 0 4 . 7 0 
6 . 0 0 7 . I 0 



m3 207.70 245.10 
m3 155.80 183.85 
m3 54.40 64.20 

m2 40.00 47.20 

m2 60.00 70.80 

m3 2.00 2.35 
m3 10.00 11 .80 

m3 2.50 2.95 

m3 40.00 47.20 

m3 15.00 17.70 

.MULLATÖÖD 
115. Kraavi kaevamine käsitsi m3 155.80 183.85 
116. Kraavi kaevamine käsitsi 

tulvavee all 
117. Pinnase laadimine killustikule 
118. Tagasitäide pinnase tihendamisega 
119. Asfaltbetoonkatte lammutamine 

kompressoriga 
120. Asfaltbetoonkatte lammutamine 

käsitsi 
121. Kraavkaeviku kaevamine 

ekskavaatoriga 
122. Kaeviku toestamine toestuskiIpidega 
123. Kraavkaeviku avamine ekskavaatoriga 

koos laadimisega kallurile 
124. Pinnase äravedu kalluriga 5 km 

kaugusele 
125. Buldooseriga kraavkaeviku 

tagasitäide juurdetoodud pinnasega 
126. Tagasitäidetud pinnase käsitsi 

tihendamine m2 54.00 63.70 
127. Pinnase juurdevedu kalluriga 5 km 

kauguselt ilma laadimiseta m3 40.00 47.20 
128. Ki 1 lustik-^aluse teostus asfaldbetoon 

kattele 150 mm m2 6.00 7.10 
129. Piirdeaia ehitamine postide 

paigaldusega m 15.00 17.70 
130. Äärekivide paigaldamine bet. alusel 1 tk. 5.00 5.90 
131. Veetõrje m3 15.00 17.70 
132. Ehitusprahi äravedu 12 km kaugusele m3 80.00 94.40 

KANALID 
133. Mitteläbikäidavate kanalite katteele-

y' 
mentide demontaaz(kraanaga) m 30.00 35.40 

134. Mitteläbikäidavate kanalite 
ehitamine m 40.00 47.20 

135. Soojus t rass ide künade isoleerimine 
kuuma bituumeniga (2-kordne k i h t ) 

136. Liikumatute tugede montaaz (metall) 
137. Soojus t rass i l i ikuva te tugede 

montaaz 
138. Kanali väljundi hermetiseerimine 

m2 5.00 5.90 
1 tk. 30.00 35.40 

1 tk. 10.00 11.80 
1 koht 2.50 2.95 



139 

140. 

141. 

142. 
143. 
144. 

145. 
146. 

147. 
148. 
149. 
150. 
151 . 
152. 

153. 

154. 
155. 
156. 
157. 

158. 
159. 

160. 

161. 

162. 

163. 
164. 
165. 
166. 

MAG1STRAALTORUD 
Torulõigu (kuni 2 m) vahetus 
D 32-57 mm 
Torulõigu (kuni 2 m) vahetus 
D 15-32 mm 
Läbivtrassi (kõrgsurve) lõigu 
vahetus (kuni 4 m) 
Välistrassi vahetus D kuni 57 mm 
Välistrassi vahetus D 57 kuni 100 mm 
Kütte magistraaltorustiku vahetus 

Klambri paigaldamine D kuni 100 mm 
Klambri paigaldamine tegutsevale 
liinile (surve all) D kuni 100 mm 

lõik 

lõik 

lõik 
lõik 
lõik 

elamu 
sekts. 
1 tk. 

1 tk. 
Isolatsiooni katmine folgorubetooniga m2 
Isolatsiooni katmine folgoga 
Torude puhastus terasharjaga 
Torude gruntimine grunt GF 021 
Torude katmine 2 korda isooliga 
Metal1 konstruktsiooni de värvimine 
värviga 
Torustiku montaaz mitteläbikäivates 
kanalites 
Keeevisliitega toru ühendus 

m2 
m2 
m2 
m2 

m2 

jm 
jm 
tk 
tk. 
m 

Kompensaatori montaaz 
Sisselõiked torustikus kuni o 219 
Torustiku demontaaz 

HALJASTUS 
Maa ala ettevalmistus haijastamiseks m2 
Mustmullaga täidetud pinnase ette
valmistus muru külvamiseks 15 cm 
Muru külvamine käsitsi 

MUUD TÖÖD 
Objekti ülevaatus ja mõõtmine 
klijendi tellimisel 
Avariimasina väljakutse asutusele,kes 
ei ole "Tartu Soojus"-ega lepingut 
sõlminud (v.a. jsk.-d ja sots. 
osakond) 1 
Avariimasina vale väljakutse 1 
Kiireloomulised abitööd 1 
Masinapargi remont 1 
Ummistuse likvideerimine kuni 
3 m lõigul 

m2 
m2 

1 tund 

tund 
tund 
tund 
tund 

197.00 232.45 

121.00 142.80 

245.00 289.10 
314.00 370.50 
359.00 423.60 

1500.00 1770.00 
20.20 23.85 

4 0 . 3 0 
0 . 5 0 
0 . 5 0 
5 . 0 0 

1 0 . 0 0 
1 2 . 0 0 

1 0 . 0 0 

4 7 . 5 5 
0 . 6 0 
0 . 6 0 
5 . 9 0 

1 1 . 8 0 
1 4 . 1 5 

1 1 . 8 0 

1 2 . 0 0 1 4 . 1 5 
3 0 . 0 0 3 5 . 4 0 

6 6 0 . 0 0 7 7 8 . 8 0 
1 0 0 . 0 0 1 1 8 . 0 0 

8 . 0 0 9 . 4 5 

0 . 4 0 

0 . 5 0 
0 . 1 0 

7 9 . 5 0 

0 . 4 5 

0 . 6 0 
0 . 10 

9 3 . 8 0 

1 2 0 . 0 0 1 4 1 . 6 0 
1 0 0 . 0 0 1 1 8 . 0 0 • 

3 6 . 7 5 4 3 ^ 3 5 
7 . 5 0 8 . 8 5 

3 0 . 4 5 3 5 . 9 5 



<: 

76.35 90.10 

55.00 64 .90 

116.05 136.95 
67.00 79.05 
94.00 110.90 
42.00 49.55 
67.50 79.65 
13.75 16.25 

150.00 177.00 
tund 120.00 141 60 
1 püstak 30.55 36.05 

200.00 236.00 

167. Ummistuse likvideerimine kuni 
10 m lõigul 

168. Ummistuse likvideerimine kuni 
6 m lõigul 

169. Ummistuse likvideerimine kuni 
20 m lõigul 

170. Kraana ühe tunni maksumus ZIL, MAZ 
MAZ 

171. Avariiauto ühe tunni maksumus 
172. Buldooseri ühe tunni maksumus 
173. Luksepp keevitaja ühe tunni maksumus 
174. Kompressori ühe tunni maksumus 
175. Läbi pesu maksumus (100 m2) 

püstaku läbipesu 
176. 1 m2 asfaiteerimine 

Materjali maksumus ja trantspordikulud lisatakse eraldi. 

Soojussõlmede automaatikaseadmete remondi 
teeninduse hinnad 

Hind Hind 
koos.km 

1. Sõlme väljakutse kütte ja sooja vee auto
maatika kontrolliks ja remondiks Tartu linnas 30.00 35.40 

2. Kütte automaatika reguleerimine 100.00 118.00 
3. Sooja vee automaatika reguleerimine 50.00 59.00 
4. Välisõhu anduri installatsioon 250.00 295.00 
5. Regulaatori ERT 1 remont 250.00 295.00 
6. Regulaatori RIM remont 195.00 230.10 
7. Regulaatori R 2 remont 190.00 224.20 
8. Regulaatori ERT 2 remont 280.00 330.40 
9. Regulaatori ERT 1 topendamine 75.00 88.50 
10. Regulaatori ERT 1 sadula vahetus 85.00 100.30 
11. R-1M topendamine 165.00 194.70 
12. Elevaatoridüüsi vahetus 150.00 177.00 
13. Profülaktiline regulaatorite tehnohooldus 170.00 200.60 
14. Uue kütte või soojaveeautomaatika installatsioon 

ja reguleerimine 375.00 442.50 

Materjali maksumus lisatakse eraldi. 



Mõõteriistade remondihinnad 

23.25 27 .45 11. .40 13 .45 
23.25 27 .45 11. .40 13 .45 
50.95 60 .10 16. .80 19 .80 

96.00 113. .30 43. ,20 51. .00 
96.00 113. .30 43. ,20 51 , .00 
96.00 113. .30 26. 40 31. , 15 
40.00 47. .20 11. 40 13. ,45 
407.60 480. ,95 
203.95 240. 65 
263.45 310. .85 
271.60 320. 50 
135.80 160. 25 

M õ õ t e r i i s t a n i m e t u s r e m o n d i t a a t l u s 
Hind Hind Hind Hind 

koos km koos km 
1. Manomeeter tehniline (vaakum-

meeter manovaakummeeter 
näitavad 0 6 4 0 täpsusklass 23.25 27.45 7.20 8.50 

2. Manomeeter,vaakummeeter; 
manovaakum (kontrollosutiga 
distants eletriline) 

3. Hapniku manomeeter 
4. Tõmbe ja rõhumõõtja (näitavad) 
5. Mi 11ivoltmeeter(import, 

reguleeritav) 
6. Logomeeter (reguleeritav) 
7. Millivoltmeeter (näitav) 
8. Elektri kontaktmanomeeter EKM 
9. P-25 
10. Elektroonika P-1 
11. Elektroonika P-2 
12. PT 
13. Leegikontrollseade 334 
14. Manomeetri 1ine termomeeter 

(distants näitav) 68.50 80.85 86.40 101.95 
15. Manomeetri 1ine termomeeter 

(isekirjutav) 99.35 117.25 60.00 70.80 
16. Difmanomeeter DM muundi 165.70 195.55 86.40 101.95 
17. Temperatuurisild KCM 

Potentsiomeeter KCM 231.70 273.40 86.40 101.95 
18. Difmanomeeter DCCDCP 

(integraatorita) 181.05 213.65 86.40 101.95 
19 . Di fmanomee te r DCCDCP 

(integraatoriga) 217.15 256.25 96.00 113.30 
20. Difmanomeeter DCCDCP 

(integraatoriga kahesüsteemne) 
21. Kulumöõtja KCD-2 
22. Kulumöõtja KCD-2 

(integraatoriga) 
23. MED,PPD 
24. Gaasianalüsaator 
25. KCM,KCP võimendi 
26. Trafo mähkimine 
27. Mootorite mähkimine 
28. Temperatuuri regulaator TPE-2M, 

TRE-3M,TRE-PM 

272.00 320.95 -
231.95 273.70 86.40 101 .95 

278.25 328.25 115.20 135 .95 
56.65 66.85 21.60 25, .50 
566.60 668.60 86.40 101, .95 
129.90 153.30 -
138.10 162.95 -
69.00 81.40 -

221.45 261.30 



Tehnilised vormistustööd 

jrk. Töö nimetus 
nr. 
1. Tehniliste tingimuste väljastamine 0, 
2. Projektide läbivaatus-kooskõlastamine 
3. Tehniline konsultatsioon 
4. Soojüstrasside asukoha kättenäitamine 

ja kooskõlastamine alusplaanil ja 
objektil 

5. Registreerimiseks esitatud soojus-
trassi, soojuspunkti,boilerjaama, 
katlamaja või mõne muu objekti 
dokumentatsiooni kontrollimine ja 
piiritlusakti vormistamine. 

6. Tehnilised tingimused soojusmõõtjäle 
7. Dokumentatsioonide kooskõlastus 

Ühik 

lGcal/h 
objekt 
tund 

tund 

tund 
objekt 
objekt 

Hind 

100.00 
200.00 
20.00 

20.00 

40.00 
70.00 
30.00 

Hind 
koos km 
118.00 
236.00 
23.60 

23.60 

47.20 
82.60 
35.40 

Järelvalve, operatiivtöö 

1. Järelvalve uute seadmete ehitamisel 
(koos kaetud tööde akti 
vormistamisega) tund 

2. Torustiku,soojussõlme,boilerjaama 
kontrollimine tööloa saami seks/tUMcAt/Ctalob jekt 

3. Torustiku, soojussõlme, boilerjaama 
surveproovi kontrollimine objekt 

4. Torustiku, soojussõlme, boilerjaama 
läbipesu, soojusisolatsiooni, hüdro
isolatsiooni kontrollimine 

5. Abonentide sisse-või väljalülitamine 
tarbia tellimisel tööaja jooksul objekt 

6. Sama, väljaspool tööaega objekt 
7. Tarbijapoolsed omavolilised ümber-

lülimised soojusvõrgus 
Plommimine 8 

9. Saastemaksu suuruse määramine 

20.00 23.60 

80.00 94.40 

20.00 23.60 

objekt 20.00 23.60 

20.00 23.60 
60.00 70.80 

100.00 118.00 
20.00 23.60 

490.00 578.20 

objekt 
plomm 

1 katlamaja 

Vee hoonetest mahalaskmise hinnad 

1. Pehmendatud vesi 
2. Lukseppade brigaadi töö 
3. Transport 

m3 17 .85 2 1 . 0 5 
h 2 9 . 3 0 3 4 . 5 5 
h 5 0 . 8 8 6 0 . 0 5 



• 

ŠP 
' 

Soojussõlme teenindamise hinnad. 

1.remondikeerukusühiku kohta 

Hind Hind 
koos km 

25.00 29.50 

Maja siseste küttesüsteemide teenindamise hinnad 

Hoone soojuskoormuse 1 kW kohta 0.25 0.30 

Kütuselabori hinnad. 

1. Kalorsuse määramine 
2. Tuhasisalduse analüüs 
3. Niiskuse analüüs 
4. pH määramine 

97.20 114.70 
23.95 28.25 
20.40 24.05 
21.95 25.90 

Mehhanismide ja autode laenutamise 
hinnad 

■ 

( 

Mehhanismi nim. 
ja mark 

Ekskavaatorid 
0-2621 

Kraanad 
KC-2561 zil 
CMK-7 MAZ 

Kailurautod 
Zil-kallur 
Maz-kallur 

Madelauto GAZ 3307 
kandejõud kuni 5t 
Fekaalauto GAZ 53 
Tehn.abi (keevitus) 
Autobuss RAF 
Sõiduauto GAZ-24 

Konteinerveod GAZ-53 
ühe konteineri tühjendus 

ühe kasutatud 
tunni eest 

Hind Hind 
koos km 

67.50 

13.00 

79.65 

Ühe läbisõidetud 
km eest 

Hind Hind 
koos km 

67.00 79.05 1.40 1 .65 
94.00 110.90 1.20 1 .40 

35.00 41.30 1.40 1.65 
38.00 44.85 1.20 1.40 

42.00 49.55 1.20 1.40 
45.00 53.10 -

60.00 70.80 1.20 1.40 
15.00 17.70 1.30 1.55 
13.00 15.35 1.20 1.40 

Hind Hind 
koos km 

15.35 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



■ 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 18.04.95 
korraldusele nr. 451 

< 

ME Tartu Keskkatlamaja teenustööde 
H I N N A K I R I 

Mõõteriistade taatlus 

Jrk. Mõõteriista nimetus Hind Hind 
nr . Kr. koos km 

1. Difmanomeetrid 
DM-3583M,DCC-712M, DKO-3702, DM-23573,-23574 
-23582. KCD2-05M 60.00 70.80 
Difm.kulumöõtja 
integraatoriga 80.00 94.40 
integraatorita 60.00 70.80 

2. Unifitseeritud väljundiga rohuvabe mõõte-
muundurid(vooluvälj.) 
MH-225 1B 25.00 29.50 
"Safiir" 130.00 153.40 

3. unifitseeritud väljundiga rohuvabe mõõte-
rnuundurid(induktiivvälj. ) 
MED-22365 
MED-22364 

Manom.vaakum. 
dist.elektr. 
elektrokont. 
hapniku 
kontroll 
kontroll.osut.tehn. 

. unif.signaal 
Tõmbe.rõhumõõtja 

distants 
isekirjutav 
membraan 
vedelik 
vererõhumõõtja 

15 . 0 0 17 . 7 0 
15 . 0 0 17 . 7 0 

8 . 0 0 9 . 4 5 
8 . 0 0 9 . 4 5 
9 . 0 0 10, . 6 0 
8, . 00 9. . 45 
5, . 0 0 5 . . 90 
5 . . 0 0 5 . . 90 

12 . . 00 1 4 . , 15 
1 2 . .00 1 4 . 15 
1 2 . ,00 1 4 . 15 
1 2 . 00 1 4 . 15 
1 5 . 00 1 7 . 70 



Mõõteriistade remondi ja kalibreerimiste hinnad. 

Remondi keerukust arvestava koefitsendi aluseks võtta mano
meeter OBM-1-100, mille koefitsent on 1,0 

Teised koefitsendid: OBM-50 1,2 
OBM-160 1,2 
MTP-50 1.2 
MTP-100 1,0 
MTP-160 1.2 
TMZ-50 1,2 
TMZ-100 1,0 
TMZ-160 1,2 
EKM 3.0 
NMP 2,0 
MP 3,0 
TNMP 2,0 
MED 3,0 
KSD 3,0 
MT 1,4 
manom.termom. 4,0 
manom.termom.kont. 4,5 

Hapnikumanomeetri koefitsendile liita juurde Ko=l,0. 
Kui manomeetri täpsusklass on suurem kui 1,5, siis liita 

koefitsendile iga täpsusklassi astme kohta juurde koefitsent 
Kkkl=0,5. 

Mõõteriistadele, mida pole eespool toodud nimekirjas, 
kehtestada koefitsent kokkuleppel tellijaga. 

Teenuste hinnad 

Hind Hind 
koos km 

tehniline hooldus 1.80 2.15 
I kat. 3.50 4.15 
II kat. 5.00 5.90 
III kat. 8.50 10.05 
kalibreerimine 6.00 7.10 

Kui on vaja teostada nii II kui ka III kategooria töid, 
siis arvutada töö maksumus valemiga: 

summa=K*(TH+II + III-I) 

ülal mainimata tööd teostada leppehindadega, mille aluseks 
on ajatöö 1 tunni maksumus 30.-EEK pluss materjalide ja 
varuosade maksumus. 



Kuttemasuudi ümberlaadimise ja hoiustamise 
hinnad 

1. Masuudi ümberlaadimine(+10 C - 0C) 1 
2. Masuudi ümberlaadimine(0 C - -10C) 1 
3. Masuudi hoidmine ööpäev 1 

Hind Hind 
Kr koos km 

tonn 30.00 35.40 
tonn 31.65 40.90 
tonn 1.70 2.00 

Küttesüsteemi teeninduse hinnad. 

Jrk. 
nr . 

Töö kirjeldus Ühik 

Torupüstak 

Hind Hin, 3 
kr. koos km 

100.00 118 .00 

200.00 236 .00 
200.00 236, .00 
300.00 354. .00 
300.00 354. ,00 

1. Küttesüsteemi läbipesu 
2. Survestamine 

sõlm 
boiler 
küttesüsteem 

3. Soojossõlme hooldus 1 kuu 
4. Kütte-,vee-,ventilatsiooni torustike ning automaatika seadmete 
remonttööde tasu võtta kalkulatsiooni alusel: 

töötaja töötund tund 25.00 29.50 
transport ikm 3.00 3.55 
seisuaeg tund 30.00 35.40 
min.kasumi % 15 

&W 
Ülle Saar 
Linnasekretär 



Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 18.04.95.a 
korraldusele nr. 451 

ME Tartu Küttekontor teenustööde 
H I N N A K I R I 

Töö isel Ühik 
< 

( 
tm. 

tm. 

Hind 
kr. 

2.55 

5. 10 

Hind 
koos km 

Puidu mahalaadimine pukk-
kraanaga 
Puidu laadimine vagunisse pukk-
kraanaga 
Laadimistööde teostamisel puhke/päevadel väljaspool tööaega 

ning riiklikel pühadel kasutada koefitsenti 1,5 

3,00 

6.00 

Platsi kasutamine kauba hoidmiseks m2 öp 
Küttepuude saagimine rm. 
Küttepuude lõhkumine rm. 
Küttepuude laadimine rm. 
Küttepuude transport rm. 
Puistmaterjali laadimine tonn 
Puistmaterjali transport tonn 
Briketi laadimine tonn 
Briketi transport tonn 
Autokaalu kasutamine 1 kord 

0.10 
13.90 
33.85 
2.50 
10.60 
1.80 

17.50 
2.50 
17.50 
8.45 

0.12 
16.40 
39.95 
2.95 

12.50 
2.10 

20.65 
2.95 

20.65 
10.00 

( 
Mehhanismide ja autode kasutamise 

hinnad 

Jrk 
nr. 

1 
2 
3 

Töö isel. 

Tõstuki kasutamine 
Zil kalluri kasutamine 
KAMAZi kasutamine 

ühe kasutatud ühe läbisõidetud 
tunni eest km eest 

Hind Hind Hind Hind 
koos km koos km 

67.80 80.00 - -
8.45 10.00 2.55 3.00 

16.95 20.00 2.55 3.00 

V. 

^ % ^ 
Ülle Saar .. Linnasekretär 


